

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 02/10/2023

Sale Invoice No : TCSAS-1023-2

Purchase Transaction Id : 6886

Purchase Details: Crescent Steel and Allied Product Limited

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Okasia - 100 Tape Dispenser	Pcs	1	118.00	118.00	0.00	118	CSS Stationary Outlet No.1
2	Thumb Pin/Drawing Pin	Pcs	4	48.00	192.00	0.00	192	CSS Stationary Outlet No.1
3	China - Plastic TT File A/4	Pcs	10	37.00	370.00	0.00	370	CSS Stationary Outlet No.1
4	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	20	12.35	247.00	0.00	247	CSS Stationary Outlet No.1
5	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	2	54.00	108.00	0.00	108	CSS Stationary Outlet No.1
6	China Staple Pin Remover	Pcs	1	38.00	38.00	0.00	38	CSS Stationary Outlet No.1
7	UHU - Glue Stick 21Gram	Pcs	2	190.00	380.00	0.00	380	CSS Stationary Outlet No.1
8	S.Ideal - Scotch Tape 1x50	Pcs	6	41.00	246.00	0.00	246	CSS Stationary Outlet No.1
9	Dux - 2002 Eraser	Pcs	4	7.00	28.00	0.00	28	CSS Stationary Outlet No.1
10	Dollar - My Pencil Wow 2 HB	Pcs	2	16.00	32.00	0.00	32	CSS Stationary Outlet No.1
11	Work Safe - Correction Pen	Pcs	4	38.00	152.00	0.00	152	CSS Stationary Outlet No.1
12	China - L Shape Folder A/4	Packet	2	252.00	504.00	0.00	504	CSS Stationary Outlet No.1
13	PVC - Imported Box File 3Inch	Pcs	10	330.00	3,300.00	0.00	3300	CSS Stationary Outlet No.1
14	Korona - Box File	Pcs	10	138.00	1,380.00	0.00	1380	CSS Stationary Outlet No.1
15	CSS - Half Separator/Divider	Packet	3	140.00	420.00	0.00	420	CSS Stationary Outlet No.1
16	Rubber Band - 50 Gram	Packet	2	30.00	60.00	0.00	60	CSS Stationary Outlet No.1
17	Envelope Brown A4	Pcs	50	2.80	140.00	0.00	140	CSS Stationary Outlet No.1
18	Envelope Brown 9x4	Pcs	50	1.10	55.00	0.00	55	CSS Stationary Outlet No.1
19	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	4	51.00	204.00	0.00	204	CSS Stationary Outlet No.1
20	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	4	45.67	182.68	0.00	183	CSS Stationary Outlet No.1
21	Tempo Marker Fibertip 10 Coloring Markers	Pcs	1	90.00	90.00	0.00	90	CSS Stationary Outlet No.1
22	Crystal Stamp Pad (Black)	Pcs	1	38.00	38.00	0.00	38	CSS Stationary Outlet No.1
23	Dux - Sharpener	Pcs	2	10.50	21.00	0.00	21	CSS Stationary Outlet No.1
24	Dollar - Highlighter	Pcs	6	39.61	237.65	0.00	238	CSS Stationary Outlet No.1
25	China - O Rings	Packet	4	40.00	160.00	0.00	160	CSS Stationary Outlet No.1
26	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	10	12.35	123.50	0.00	124	CSS Stationary Outlet No.1
27	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	10	12.35	123.50	0.00	124	CSS Stationary Outlet No.1
28	Envelope Brown A3	Packet	50	4.00	200.00	0.00	200	CSS Stationary Outlet No.1
29	China - Metal Pen Holder (Jali)	Pcs	1	95.00	95.00	0.00	95	CSS Stationary Outlet No.1
30	China - Sticky Notes Size 3x3	Pcs	3	43.00	129.00	0.00	129	CSS Stationary Outlet No.1
31	PVC Separator colorful 1 to 12	Packet	3	135.00	405.00	0.00	405	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		282		9,779.33	0	9779.333	
--	-------	--	-----	--	----------	---	----------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan